
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 283/2017 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 18 kwietnia 2017 r.  

 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu sporządzania miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego dla gminy Gołuchów na lata 2017 – 2019 z perspektywą 

do 2021 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz 778 ze zm. ) oraz art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2016, poz.446 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdzam „Wieloletni program sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego dla gminy Gołuchów na lata 2017-2019 z perspektywą do 2020 r.” w nawiązaniu 

do ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Gołuchów (Uchwała Rady Gminy Gołuchów  Nr V/50/2011 z dnia 30 marca 2011 r.). 

 

§ 2. 

1. Program stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zakres programu określonego w ust. 1 podlega aktualizacji i weryfikacji w zależności 

od potrzeb oraz stosownie do analiz prowadzonych między innymi w związku z art. 32 ust. 1 

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                 WÓJT 

                                                                                                                       /-/ Marek Zdunek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 283/2017 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 18 kwietnia 2017 r. 

 

 

WIELOLETNI PROGRAM SPORZĄDZANIA 

MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

W GRANICACH GMINY GOŁUCHÓW 

 na lata 2017 -2019 z perspektywą do 2021 r. 

 

 

1. Podział i kryteria miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

przyjętych do opracowywania. 

Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym Wójt, 

w celu oceny aktualności studium i planów miejscowych dokonuje analizy zmian 

w zagospodarowaniu przestrzennym gminy oraz wniosków w sprawie sporządzenia 

lub zmiany planu miejscowego, a na jej podstawie opracowuje wieloletnie programy 

ich sporządzania w nawiązaniu do ustaleń studium. Planowanie i zagospodarowanie 

ma charakter ciągły, a zmiany w zagospodarowaniu przestrzennym powinny odbywać 

się zgodnie z polityką przestrzenną Gminy zawartą w studium, przy jednoczesnym 

uwzględnieniu strony i skutków finansowych związanych z uchwalaniem nowych planów 

miejscowych. 

b) sporządzenie planów tzw. „ochronnych” dla tych terenów wyłączonych w studium 

z zabudowy, co do których istnieje niebezpieczeństwo, że poprzez brak planu, 

mogłaby powstawać zabudowa na podstawie decyzji o warunkach zabudowy, 

c) sporządzenie planów dla terenów, na których realizowany byłby ważny cel publiczny, 

d) sporządzenie planów wynikających z ewentualnej potrzeby działań planistycznych 

na określonych obszarach (tereny inwestycyjne, tereny mieszkaniowe, ocena 

wniosków indywidualnych), tak aby plany miejscowe mieściły się w szerszym, 

stanowiącym integralną całość, porządku przestrzennym (aktualność czasowa 

i ciągłość przestrzenna). 

 

2. Charakterystyka obszarów typowanych do uchwalenia lub zmiany miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego 

 

a) Plany miejscowe tzw. „ochronne” w większości zostały wykonane 

w miejscowościach, które wymagały ingerencji w związku ochroną terenów 

wartościowych krajobrazowo, ochroną terenów zabytkowych czy blokadą terenów 

problemowych: Gołuchów - Uchwała nr XIII/97/2007 Rady Gminy Gołuchów z dnia 

27 listopada 2007 r., Czerminek - Uchwała nr XVII/185/2012 Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 



 

  

 

b) Plany miejscowe z ważnym celem publicznym: 

Uchwalono dotychczas prowadzone zmiany planu w Kościelnej Wsi – Uchwała nr 

XV/151/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2016, w związku z zamiarem 

lokalizacji boiska sportowego i aktualizacją względem dokumentu studium oraz w 

miejscowości Gołuchów – Uchwała nr XVI/168/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 

30 marca 2016 r., w związku z planowaną możliwością rozbudowy zaplecza usług 

oświaty i usług sportu, a także w związku z aktualizacją względem dokumentu studium.  

 

c) Plany miejscowe tzw. „inwestycyjne” 

 

- Kościelna Wieś 

Uchwalono zmianę uchwały Rady Gminy Gołuchów nr V/42/2007 Rady Gminy 

Gołuchów z dnia 26.03.2007 r, tereny mieszkaniowe, tereny zabudowy zagrodowej, 

aktualizacja względem dokumentu studium, zasadne wnioski indywidualne (Uchwała 

nr XV/151/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2016), 

Uchwalono zmianę uchwały Rady Gminy Gołuchów nr XVII/141/2008, nr 

VIII/98/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 maja 2008 r., tereny mieszkaniowe,  

zasadne wnioski indywidualne (Uchwała Nr XXXIII/390/2014 Rady Gminy 

Gołuchów z dnia 25 czerwca 2013 r.) 

Uchwalono zmianę uchwały nr XI/121/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 

listopada 2011 r., tereny zabudowy zagrodowej (rozbudowa gospodarstwa 

ogrodniczego), zasadny wniosek indywidualny (Uchwała Nr XI/92/2015 Rady 

Gminy Gołuchów z dnia 5 października 2015 r.) 

 

- Gołuchów 

Uchwalono zmianę uchwały nr XIII/97/2007 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 

listopada 2007 r., tereny mieszkaniowe, aktualizacja względem dokumentu studium, 

zasadne wnioski indywidualne (Uchwała nr XVI/168/2016 Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 30 marca 2016 r.) 

 

- Krzywosądów 

Uchwalono zmianę uchwały nr V/33/2003 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 marca 

2003 r., tereny aktywizacji gospodarczej przy drodze krajowej nr 11, aktualizacja 

względem dokumentu studium, poprawa atrakcyjności oferty inwestycyjnej, 

usankcjonowanie istniejącego stanu faktycznego (Uchwała nr XV/152/2016 Rady 

Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2016 r. – wyrokiem nr IV SA/PO 484/16 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu z dnia 21 września 2016 r. 

unieważniona w całości (opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego dnia 8 grudnia 2016, poz. 7793)) 

 

 



 

  

- Macew Kuchary 

Tereny aktywizacji gospodarczej przy drodze krajowej nr 12, oferta inwestycyjna, 

plan miejscowy w trakcie procedury planistycznej. 

 

3. Procedury planistyczne przewidziane do realizacji na lata 2017 – 2019: 

 
lp Miejscowość Rodzaj planu Obszar planu  Przewidy-

wany rok 

zakończenia 

procedury 

uwagi 

1. Krzywosądów 

 

 Inwestycyjny – po-

prawa atrakcyjności 

oferty inwestycyjnej,  

 

Rejon drogi krajowej nr 11, 

Uchwała nr XVI/169/2012 

Rady Gminy Gołuchów z 

dnia 31.05.2012 r. 

(Działki w obrębie Krzywo-

sądów: 28/2, 29/4, 30/2, 31, 

32, 33, 34, 35/4, 36/8, 35/1, 

36/2, 36/4, 37/4, 38/4) 

 

2018 r. Uchwalony plan 

miejscowy unie-

ważniony wyro-

kiem Wojewódz-

kiego Sadu Admi-

nistracyjnego 

2. Kuchary Inwestycyjny – oferta 

inwestycyjna, wniosek 

indywidualny 

 

Rejon drogi krajowej nr 12, 

Uchwała nr XII/107/2015 z 

dnia 28.10.2015 r. 

( Działki w obrębie Kuchary: 

36, 37, 43, 44, 45, 49/2, 48/2, 

47, 525/2, 51/9, 46, 522/5/1, 

51/11, 51/13) 

2017 r.  

3. Kościelna Wieś Inwestycyjny- wnioski 

indywidualne 

 

Rejon ulicy Kwiatowej, Po-

znańskiej, Długiej, Uchwała 

nr XIV/135/2015 z dnia 

30.12.2015 r.  

(Działki w obrębie Kościelna 

Wieś: 448/7, część 430, 

951/5, 951/11, 951/13, 

951/18, 951/15, 951/17) 

2017 r.  

4. Gołuchów Inwestycyjny+cel pu-

bliczny – wnioski in-

dywidualne 

Rejon ulicy Czartoryskich i 

Gorgolewskiego, Uchwała nr 

XV/153/2016 z dnia 

19.02.2016 r.  

(Działki w obrębie Gołu-

chów: 213/15, 830/2, 830/1, 

219/4, 220/3, 219/7, 219/8, 

fragm.. 219/5) 

2017 r. Rezygnacja z 

realizacji celu 

publicznego przy 

ul. Polnej 

5.  Kościelna Wieś Inwestycyjny – wnioski 

indywidualne 

Rejon ulicy Lotniczej, 

Uchwała nr XX/210/2016 z 

dnia 28.10.2016 r.  

(Działki w obrębie Kościelna 

Wieś 341/1, 341/3, 341/4) 

2018 r.  

6. Gołuchów Inwestycyjny – wnioski 

indywidualne 

rejon ulicy Jana Pawła II oraz 

ulicy Leśnej w obrębie Gołu-

chów 

2019 r.  

 

 

                                                                                                                                 WÓJT 

                                                                                                                       /-/ Marek Zdunek 

 


